
r>,

UCHWAŁA NR ?3 /2024
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Muzeum w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107) oraz art. 16a ustawy
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
(Dz.U. z 2024 r. póz. 87) Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Z dniem l września 2024 r. powierza się Panu Wiktorowi Bieńkowi pełnienie
obowiązków Dyrektora Muzeum w Łowiczu, do dnia 15 września 2024 r.

§ 2. Upoważnia się Pana Wiktora Bieńka do składania oświadczeń woli związanych
z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Łowickiego w zakresie realizacji zadań
statutowych Muzeum w Łowiczu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Krystian Cipiński

3. Członek Zarządu Michał Trzaska

-r--
^7



^,


